
استقرار نظامیان روس
در مرز ارمنستان با جمهوری آذربایجان

به دنبال ادامه درگیری‌های مرزی و درخواست 
نخست‌وزیر ارمنستان، نیرو‌های گارد مرزی روسیه 

در سراسر مرز‌های باکو-ایروان مستقر شدند.
مدتی است درگیری‌های پراکنده مرزی بین نظامیان 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان آغاز شده که بعضاً حتی 
تلفاتــی هم برجــای می‌گذارد. در این بیــن وزارت دفاع 
ارمنستان اعلام کرد نیرو‌های گارد مرزی روسیه در منطقه 
مرز این کشور با جمهوری آذربایجان مستقر شدند. پیش 

از این و در پی تشــدید تنش‌ها در مرز میان ارمنســتان 
و جمهوری آذربایجان، »نیکول پاشــینیان« نخست‌وزیر 
ارمنســتان خواستار اســتقرار نیرو‌های روسیه در سراسر 
مرز‌های باکو- ایروان شــده بود. او گفته بود: »معتقدم با 
توجه به اوضاع جاری، موضوع اســتقرار مرزبانان روســی 
در سراســر مرز‌های ارمنستان و جمهوری آذربایجان باید 
بررســی شود تا اقدامات برای علامت گذاری مرزی بدون 

ریسک برخورد‌های نظامی انجام گیرد«.

 آمریکا توافق را نقض کرد؛ 
ژاپن قید خرید موشک را زد

ژاپن می‌گوید از خرید موشک‌های ضد کشتی ساخت 
افزایش  به دلیل  خود   F-15برای جنگنده‌های آمریکا 

سرسام آور قیمت توسط واشنگتن صرف نظر کرد.
 در ابتدا، دو کشور بر سر قیمت 98 میلیارد ین )894 میلیون دلار( 
 )LRASM( برای تجهیز جت‌ها با موشــک‌های ضد کشتی
توافق کرده بودنــد، اما بعداً آمریکایی‌ها قیمت آن را به 218 
میلیارد ین )بیش از 1.9 میلیــارد دلار( افزایش دادند. گفته 
می‌شود وزارت دفاع ژاپن تصمیم انصراف از خرید را به حزب 

لیبرال دموکرات حاکم اطلاع داده اســت. به گزارش ایسنا از 
خبرگزاری »کیودو«، در ژاپن کمبود قطعات الکتریکی و نیاز 
به بروز رسانی نرم‌افزاری تجهیزات وجود دارد. این خبرگزاری 
می‌گوید موشک‌هایی با برد 900 کیلومتر )559 مایل( از نظر 
ژاپن با توجه به تقویت ارتش چین حیاتی تلقی می‌شوند. گفتنی 
است، ژاپن چند سالی است که تقویت نظامی خود را در دستور 
کار قرار‌داده و در حال تجهیز نظامی هر چه بیشتر خود است. 

این کشور بر بودجه نظامی خود نیز به شدت افزوده است.
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حزب‌الله لبنان با شلیک 20 موشک به شمال اسرائیل 
پاسخ تجاوز صهیونیست‌ها را داد

 انهدام 2 کاروان دیگر نظامی آمریکا 
این بار در بابل و دیوانیه

 صهیونیست‌ها روستای »العراقیب« را 
برای صدونودویکمین بار تخریب کردند

 چهارمین شهر ولایت نیمروز سقوط کرد؛ ساکنان و مقامات شهر به ایران پناه آوردند

 فائوچی:

 شمار ابتلا به کرونا در آمریکا رکورد زد؛ در پائیز روزانه 200 هزار مبتلا خواهیم داشت

سرویس خارجی-
منابع محلــی در ولایت نیمروز افغانســتان 
اعلام کردند شهرســتان »کنگ« این ولایت نیز 
به دســت طالبان سقوط کرده اســت. شماری از 
 مقامات محلی و ســاکنان آن شهر به خاک ایران 

پناه آورده‌اند.
درگیری‌ها در افغانستان بین نیروهای دولتی و شبه 
نظامیان طالبان همچنان ادامــه دارد و هر از چندگاهی 
خبرهایی از دســت به دست شدن شهرها بین دو طرف 

منتشر می‌شود. 
بر اساس گزارش‌ها درگیری‌های خونینی در جنوب 
غرب این کشور و در نزدیکی مرزهای ایران جریان دارد. 
دیروز »محمدنبی براهویی« معــاون والی نیمروز اظهار 
داشت شهرســتان »کنگ« پس از درگیری‌های سنگین 
ســقوط کرد. به گزارش تسنیم، وی افزود این چهارمین 
شهرســتان در ولایت نیمروز است که در اختیار طالبان 

قرار گرفته است. 
بر اســاس این گزارش در این درگیری‌ها به نیروهای 
امنیتــی تلفاتی وارد شــده و تعدادی از آنها نیز اســیر 
شده‌اند. یک منبع محلی نیز گفته در این حمله بیش از 
20 نیروی امنیتی کشــته و دست‌کم 15 نفر دیگر اسیر 

با وجود وعده‌های انتخاباتی رئیس‌جمهور آمریکا درباره 
بهبود وضعیت مرزهای جنوبی این کشور، شمار پناهجویان 
بازداشــتی در دوران ایشان به حدود 2 برابر افزایش یافته 

است.
رفتارهای وحشیانه و دور از اصول اخلاقی دولت »دونالدترامپ« 
بــا پناهجویــان در دوره جوبایدن نیــز در حال تکرار اســت. در 
 دوره ترامپ رســانه‌هایی مثل »یــو اس‌ای تودی« در گزارش‌های 
تکان‌دهنده‌ای از مرگ در بازداشــت، خشــونت جنسی و 20 هزار 
شکایت از سوءرفتارهای گســترده در بازداشتگاه‌های مهاجران در 
آمریکا خبر داده بودند. بایدن پیش از ریاست جمهوری وعده داده 
بود این اوضاع را سر سامان دهد اما به نوشته آسوشیتدپرس، شمار 
پناهجویان بازداشــتی از زمان روی کار آمدن او حدود 2 برابر شده 

است: 
»طبق داده‌های اداره گمرک و مهاجرت آمریکا، تا بیست و دوم 
جولای امســال )31 تیر( شــمار پناهجویان بازداشتی در مرزهای 

جنوبی به حدود ۲۷ هزار نفر رسیده است. 
سال گذشته و در حالی که »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور بود، 
این تعداد حدود ۲۲ هزار نفر بود. با این حال ارقام فعلی با تابستان 
۲۰۱۹ که شــمار این بازداشتی‌ها از مرز ۵۵ هزار نفر گذشت، قابل 

مقایسه نیست«.
این گزارش می‌افزاید: »بخشــی از متحــدان بایدن که حامی 
پناهجویان هســتند، انتظار داشتند او طبق وعده‌هایش، تعداد این 
بازداشــت‌ها را تا حد زیادی کاهش دهد و سیاست‌های متفاوتی را 
نسبت به ترامپ اتخاذ کند. بایدن در کمپین انتخاباتی خود، بارها 
به بازداشــت‌های طولانی و اســکان پناهجویان در بازداشتگاه‌های 
خصوصی اعتــراض کرده بــود«. مدیر اجرایی شــبکه نظارت بر 
بازداشــت‌ها هم در این‌باره گفت: »هنوز بــرای تغییر دادن اوضاع 
زمان وجود دارد اما سیاســت‌های او )بایدن( تاکنون با لفاظی‌های 

کمپین او مطابقت ندارند«.
 به گــزارش فارس مــاه می‌)فروردین( امســال، دولت بایدن 
قرارداد دو مرکز بحث‌برانگیز بازداشت پناهجویان با اداره گمرک و 
مهاجرت آمریکا در »جورجیا« و »ماساچوســت« را لغو کرد. با این 
حال عقب‌گرد او از سیاست‌های دولت قبلی به همین جا ختم شد 
و بایدن پیشنهاد تأمین اعتبار برای 32 هزار و 500تحت بازداشتگاه 
را ارائه کرد که با طرح ترامپ برای تأمین ۳۴ هزار تخت بازداشتگاه، 

تفاوت چندانی ندارد.
»آلخانــدرو مایورکاس« وزیر امنیت داخلی آمریکا نیز اخیراً در 
جلســه استماع کنگره آمریکا گفته بود »بابت استفاده بیش از حد 
از بازداشت پناهجویان« نگران است و تداوم بازبینی وضعیت مراکز 

بحث برانگیز و مشکل‌زا را خواستار شد.

حزب‌الله لبنان بلافاصله پس از پاسخ فوری 
به تجــاوز اخیر جنگنده‌های صهیونیســت به 
خاک کشــورش، بیانیه‌ای صادر کرد و صراحتا 
مســئولیت این حمــات را برعهــده گرفت! 
نظامی  نوشته‌اند، مراکز  رسانه‌های صهیونیست 
و اطلاعاتی شــان، چنین واکنشی را پیش‌بینی 

نکرده بودند!
شروع ماجرا

رژیم صهیونیســتی روز چهارشــنبه ۱۳ مرداد و 
بامداد روز پنجشنبه در واکنش به شلیک راکت‌هایی 
که مدعی بود از ســمت لبنان شــلیک شده است، با 
توپخانه و نیــز جنگنده چندین نوبت به جنوب لبنان 
 حملــه کرد. اعــزام جنگنده بــه این نقــاط از زمان 
جنگ 33 روزه در سال 2006 سابقه نداشت. در همان 
ســاعات اولیه وقوع این تجاوز »طال لیو رام« تحلیلگر 
نظامی روزنامــه »معاریو« نوشــت، نهادهای امنیتی 
رژیم صهیونیســتی معتقدند که حزب‌الله ارتباطی با 
شــلیک اخیر راکت‌ها نداشــت و چراخ سبزی نیز به 
گروه‌های دیگر برای این اقدام نداده است. همین نکته 
نشان می‌داد که صهیونیســت‌ها نه میلی به درگیری 
به حزب‌الله داشــتند و نه انتظــار واکنش حزب‌الله را 
داشــتند. شاید هم هدفشــان از تبرئه حزب‌الله از آن 
حمله راکتــی، مجاب کردن ایــن جنبش محبوب و 

قدرتمند برای عدم پاسخگویی بود!
طبق گزارش‌های منتشر شده جنگنده‌های رژیم 
 آپارتاید صهیونیســتی برای اولین بــار پس از جنگ

۳۳ روزه در ســال ۲۰۰۶، پنجشــنبه به بهانه‌ای که 
عرض شــد، به مناطقی در جنوب لبنان حمله هوایی 
کردند، در حالی که اصلًا انتظار واکنش جریان مقاوت 
لبنان را نداشتند، چنان‌که رسانه‌های صهیونیستی نیز 
تصریح کرده بودند که مراکز امنیتی و نظامی این رژیم 

به هیچ وجه واکنش حزب‌الله را پیش‌بینی نمی‌کرد.
پاسخ فوری حزب‌الله

اما به هر روی معادلات صهیونیست‌ها به هم خورد 
و حزب‌الله بــا صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، در ســاعت 
۱۱:۱۵ )به وقــت محلی( روز جمعه بــا ده‌ها راکت‌، 
اراضی اطراف پایگاه‌های رژیم اشــغالگر صهیونیستی 
در »مزارع شــبعا« هدف گرفته شد. به گزارش فارس 
از شــبکه »المنار«، در این بیانیه آمده، در پاســخ به 
حمــات هوایی رژیم صهیونیســتی بــه مناطق باز 
»الجرمــق« و »الشــواکیر«، یگان‌های شــهید »علی 

منابع خبری از انهدام 2 کاروان تجهیزات لجســتیک 
متعلق به نظامیان تروریست آمریکا در بابل و دیوانیه عراق 

خبر دادند.
پایگاه خبری »صابرین نیوز« اعلام کرده در جریان یکی از این 
دو حمله، یک کاروان حامل تجهیزات لجستیک متعلق به آمریکا در 
استان دیوانیه واقع در جنوب عراق هدف قرار گرفت. صابرین نیوز 
این را هم نوشــته که یک کاروان لجستیک دیگر متعلق به آمریکا 
در اســتان بابل واقع در مرکز عراق، منهدم شده است. یک کاروان 
لجستیک آمریکا نیز پیش از آن در استان ذی قار در جنوب عراق 
هدف حمله قرار گرفته بود. این حمله در نزدیکی تقاطع »البطحاء« 

در شهر الناصریه عراق صورت گرفت.
گفتنی اســت، محموله‌هــای مورد نیاز نیروهــای آمریکایی و 
تسلیحات سبکش از طریق کامیون‌ها و به واسطه برخی شرکت‌های 
عراقی از گذرگاه مرزی »جریشان« با کویت وارد خاک عراق می‌شوند؛ 
گذرگاهی که دولت بغداد تسلط و نظارتی بر آن ندارد. این کاروان‌ها 
بــه طور مکرر هدف گروه‌های مختلفی قرار می‌گیرند که راضی به 

حضور اشغالگران آمریکایی در کشورشان نیستند.
از زمان ترور ســپهبد حاج »قاسم ســلیمانی« فرمانده نیروی 
قدس سپاه و »ابومهدی المهندس«، نایب‌رئیس‌حشدالشعبی عراق، 
کاروان‌های لجستیکی ائتلاف آمریکایی به طور هفتگی و گاهی در 
طول یک روز چند بار هدف انفجار بمب کنار جاده‌ای قرار می‌گیرند 
از‌این‌رو ارتش آمریکا کار انتقال تجهیزات را به شرکت‌های خصوصی 

عراقی سپرده است.
ترکیه در ‌اندیشه سیطره بر موصل!

از ســوی دیگر »محمد الشــبکی« نماینده اســتان نینوا، روز 
پنجشنبه، درخصوص »طرح هدفمند ترکیه برای سیطره بر موصل 
و الحاق آن به خاک خود« هشدار داده و گفته که تلاش‌های ترکیه 
در این مســیر، از سال ۲۰۱۴ آغاز شــده و همچنان ادامه دارد. به 
گزارش فارس، او در گفت‌وگــو با پایگاه خبری »المعلومه«، گفته 
»ترکیــه‌ یک پــروژه در نینوی دارد و از مدت‌هــا پیش برای آن، 
برنامه‌ریزی کرده‌است. موضوع تنها هدف قرار‌دادن حزب کارگران 
کردستان )پ.ک.ک( نیست، بلکه اهداف دیگری نیز در میان است«.

بولدزرهــای رژیم صهیونیســتی بار دیگر وارد روســتای 
»العراقیب« شده و خانه‌های ساده فلسطینیان را برای صد و نود 
و یکمین بار تخریب کردند. فلسطینی‌ها می‌گویند، این روستا را 

دوباره می‌سازند.
رژیم صهیونیســتی برای یهودی ‌‌ســازی تمام فلسطین برنامه دارد 
و ایــن برنامه را از طریق تخریب خانه‌های فلســطینیان نیز جلو می‌برد. 
صهیونیست‌ها با ساخت و سازهای غیرقانونی تاکنون منازل شمار زیادی 
از فلســطینیان را تخریب کرده‌اند و کشورهای غربی نیز در جدی‌ترین 
حالت، به انتقادهای زبانی بسنده کرده و جلوی این جنایت را نمی‌گیرند.

این رژیم سعی دارد با این حربه، فلسطینیان را از خانه‌ها و روستاهای 
خود کوچ دهد تا بتواند شهرک ‌‌سازی را گسترش دهد. اما یک روستا در 
جنوب فلسطین اشغالی وجود دارد که به نماد مقاومت دربرابر جنایت‌های 

اسرائیل تبدیل شده است. 
بولدزرهای رژیم صهیونیســتی با همراهی نظامیــان این رژیم روز 
پنجشنبه برای صد و نود و یکمین بار وارد روستای »العراقیب« در صحرای 
»نقب« در جنوب فلســطین اشغالی شده و خانه‌های ساکنان را تخریب 
کردند. به نوشته وبگاه فلسطین آنلاین، رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۱۰ 
حکم به غیر قانونی بودن این روســتا و ده‌ها روستای فلسطینی‌نشین در 
صحرای نقب داد. اما ساکنان این روستاها می‌گویند که خانه‌هایشان پیش 
از تشکیل رژیم صهیونیستی اینجا بوده است. روستای »العراقیب« از زمان 

امپراتوری عثمانی وجود دارد!
صهیونیست‌ها برای اولین بار در سال ۲۰۱۰ دست به تخریب خانه‌های 
روســتای العراقیب زدند که تاکنون ۱۹۱ بار این اقدام تکرار شده است، 
اما ســاکنان هر بار پس از خروج بولدوزرها و مأموران، اقدام به باز‌‌سازی 

خانه‌هایشان با وسایل ساده می‌کنند.
در »العراقیب« بیش از ۸۰ فلســطینی در قالب ۲۲ خانواده زندگی 
می‌کنند. در اولین تخریب در ســال ۲۰۱۰ صدها تن از ساکنان مجبور 
به کوچ از روستا شدند اما ۸۰ نفر باقی مانده و در سال‌های اخیر به نماد 
ایستادگی مردم فلسطین پای خاک آباء و اجدادیشان تبدیل شده‌اند. در 
صحرای نقب، ۵۱ روستا واقع شده است که رژیم صهیونستی از سال ۱۹۵۱ 
به دنبال تخریب آنها و کوچاندن اجباری ســاکنانش است. فلسطینی‌ها 

گفته‌اند، دوباره این روستا را می‌سازند.

دیروز هفتاد و ششمین سالگرد بمباران اتمی هیروشیما توسط 
ارتش آمریکا بود جنایتی که دنیا را تکان داد.

شــهر »هیروشــیمای« ژاپن دیروز جمعه شــاهد برگزاری مراســم 
یادبود برای هفتاد و ششــمین ســالگرد وقوع تنهــا بمباران اتمی جهان 
 بود و شــهردار هیروشــیما از رهبران جهان خواست همان‌طور که علیه 
»کرونا «متحد هستند، برای حذف سلاح‌های هسته‌ای نیز متحد شوند. بر 
اساس گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، »کازومی ماتسوی«، در این مراسم 
اظهار داشت: »تسلیحات هسته‌ای که برای پیروز شدن در جنگ‌ها تولید 
شدند در بردارنده تهدید نابودی کامل هستند که ما مطمئنا می‌توانیم به 
آن در صورتی که همه کشــورهای با یکدیگر همکاری کنند پایان دهیم. 
هیچ جامعه پایداری در حالی که این تسلیحات به طور مداوم آماده برای 
کشتار کورکورانه هستند امکانپذیر نیست«. شهردار هیروشیما البته در این 
سخنرانی ظاهراً هیچ اشاره‌ای به این نکرد که این جنایت توسط دوست و 
همپیمان اصلی امروز ژاپن یعنی آمریکا صورت گرفته است. آمریکا اولین 
 بمب اتمی جهان را در ۶ اوت ۱۹۴۵)15 مرداد 1324( روی هیروشــیما 
فرو ریخته و این شهر را نابود کرد و ۱۴۰ هزار نفر از مردم آن را در کسری 
از ثانیه کشت. آمریکا دومین بمب اتم را نیز سه روز بعد روی شهر ناکازاکی 
ژاپن‌انداخت و تعداد ۷۰ هزار نفر دیگر را نیز با آن کشت.  ژاپن در ۱۵ اوت 
تسلیم شد. با این وجود وزیر جنگ وقت آمریکا )ژنرال استیسون(، رئیس‌ 
وقت ســتاد ارتش آمریکا )ژنرال لی هی( و مشاور وقت وزیر جنگ آمریکا 
)جک مدیگان( در کتاب‌های خاطرات خود، تصریح می‌کنند که بمباران 
اتمی هیروشیما و ناکازاکی بعد از پایان جنگ جهانی دوم )خودکشی هیتلر، 
اعدام موسولینی و آمادگی اعلام شده ژاپن برای تسلیم( و تنها برای آزمایش 

ضریب تلفات انسانی بمب‌های اتمی صورت گرفته بود.
رهبــر معظم انقلاب نیز درباره این جنایت فرموده‌اند: »آمریکا در ماه 
اوت ۱۹۴۵ با یک بمب اتمی در شهر هیروشیما، به طور فوری و آنی، صد 
هزار نفر را کشت طبیعت ارتش استکباری، بی‌دین، بی‌خدا و فاقد اخلاق 
آمریکا این است. اگر کسی بخواهد راجع به جنایات ارتش‌های قدرت‌های 

استکباری حرف بزند، چندین کتاب می‌شود نوشت و باید نوشت«.
چرا آمریکا چنین جنایتی مرتکب شد؟

آمریکا تنها کشــوری است که از بمب اتمی استفاده کرده و در سال 
۱۹۴۵ میلادی صدها هزار انسان بی‌گناه و مظلوم را در بمباران اتمی دو 
شهر هیروشیما و ناکازاکی ژاپن به خاک و خون کشیده و قتل عام کرده 
اســت. آمریکایی‌ها ادعا می‌کنند که بمباران اتمی این دو شهر به جنگ 
جهانی دوم پایان داده اســت ولی تمامی اســناد و شواهد تاریخی نشان 
می‌دهد که جنگ به پایان رســیده بود. بمباران اتمی در ماه اوت ۱۹۴۵ 
)ششم و نهم( صورت گرفته و این در حالی بود که از ٣ دولت محور آلمان، 
ایتالیا و ژاپن که در مقابل متفقین قرار داشتند، دولت‌های آلمان و ایتالیا 
در ژوئــن ۱۹۴۵- خرداد ۱٣۲۴- یعنــی نزدیک به ۲ ماه قبل از بمباران 
هیروشیما و ناکازاکی، بدون قید و شرط تسلیم شده بودند و ژاپن درباره 
شرایط تسلیم با متفقین در حال رایزنی و گفت‌وگو بود. گفتنی است هیتلر 
در ۳۰آوریل۱۹۴۵ خودکشــی کرده و موسولینی در ۲۸آوریل ۱۹۴۵ به 
دست میلیتانت‌ها کشته شده بود. یعنی حدود ۲ماه قبل از بمباران اتمی 

ناکازاکی و هیروشیما.
»جک مدیگان« مشــاور وقت وزارت جنگ آمریکا اعتراف می‌کند که 
»دانشــمندان آمریکایی آزمایش‌های اولیــه خود را با تزریق پلوتونیوم به 
بیمــاران و زندانیان و البته بدون اطــاع آنها آغاز کرده بودند و در ژانویه 
۱۹۴۵ پروژه منهتن با تولید بمب هســته‌ای به موفقیت رسیده بود ولی 
بمب اتمی نیاز به آزمایش میدانی داشت و اگر روی دو شهر ژاپن آزمایش 

نمی‌شد، فرصت آزمایش به دست نمی‌آمد«!

سرویس خارجی-
مشاور ارشد بهداشت و درمان کاخ سفید نسبت 
 به افزایش چشــمگیر موارد ابتلا به ویروس کرونا 
در آمریکا هشدار داده و گفته در فصل پائیز روزانه 

200 هزار نفر به کرونا مبتلا خواهند شد.
کرونای دلتا در بســیاری از کشورها از جمله آمریکا 
جولان می‌دهد و محاسبات خیلی از کشورها را که تصور 
می‌کردند، اوضاع را کنترل کرده‌اند، به هم ریخته اســت. 
بر اســاس داده‌ها وبگاه ورلد امترز تعداد مبتلایان در دنیا 
تــا عصر دیروز از مرز 36 میلیــون و 301 هزار نفر فراتر 
رفت و شــمار فوتی‌ها نیز به بیش از 631 هزار نفر رسید. 
همزمان رســانه‌ها گزارش می‌دهند شیوع گسترده گونه 
دلتای ویروس کرونا در فلوریدا و ســایر ایالت‌های آمریکا 
موجب شده تا تعداد موارد ابتلا به این ویروس مرگبار به 

بالاترین سطح در ۶ ماه اخیر برسد.
 رویترز در این باره نوشته: »تعداد موارد جدید ابتلا به 
ویروس کرونا در آمریکا به بیش از 100 هزار نفر رســیده 
که این بالاترین رکورد در 6 ماه اخیر به شــمار می‌رود. بر 

محسن کامل« و شهید »محمد قاسم طحانِ« مقاومت 
لبنان، اطراف پایگاه‌های صهیونیســتی در مزارع شبعا 
را بــا ده‌ها راکت ۱۲۲ میلیمتری هدف گرفتند. گفته 
می‌شود حدأقل 20 راکت به سمت این پایگاه‌ها شلیک 
شده است. این پاســخ فوری در میان رجزخوانی‌های 
رژیم صهیونیستی علیه ایران صورت گرفته که، اهمیت 

مسئله را دوچندان می‌کند!
اضطراب صهیونیست‌ها

خبرنگار روزنامه »جروزالم پست« ویدئویی از لحظه 
شلیک سامانه گنبد آهنین پایگاه نظامی اسرائیلی در 
جولان اشــغالی برای رهگیری موشک‌های حزب‌الله 
منتشــر کرد که در آن نظامیان صهیونیست هر کدام 
به یک سمت در حال فرار کردن هستند. شبکه عبری 
»کان« نیز به عبور موفق دســت‌کم ۹ راکت از سامانه 
پدافندی گنبد آهنین اذعان کرد. این رسانه همچنین 
از بالا رفتن ســطح هشدار امنیتی در شمال فلسطین 
اشغالی و برگزاری جلسه مشــاوره امنیتی در تل‌آویو 
با حضور »بنی گانتز« وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی 

خبر داد.
دقایقی پس از شلیک ده‌ها راکت به دست مقاومت 
اسلامی لبنان به سمت ســرزمین‌های اشغالی، رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد توپخانه‌اش ارتفاعات »شبعا« 
و »الهباریه« در جنوب لبنان را گلوله‌باران کرده است. 
شــبکه »المیادین« گزارش داده که صهیونیست‌ها با 
گلولــه 155 میلیمتری مناطقــی در جنوب لبنان را 
هدف قرار‌داده اســت که همه گلوله‌ها در فضای باز به 

زمین برخورد کرده است!
مقاومت فلسطین: پشت حزب‌الله می‌ایستیم

با ادامه این وضع نیروهای حافظ صلح سازمان ملل 
»یونیفل« وضعیت در مرز لبنان با فلســطین اشغالی 
را »بســیار خطرناک« عنوان کردند. بر اساس گزارش 
»النشــره«، یونیفل ضمن اعلام اینکه شلیک راکت از 
لبنان به سمت فلسطین اشــغالی و پاسخ توپخانه‌ای 
رژیم صهیونیســتی را رصد کرده است، طرفین را به 

آتش‌بس فراخواند.
جنبش مقاومت اســامی حماس اما دیروز جمعه 
در بیانیه‌ای از شلیک راکت به سمت سرزمینی اشغالی 
از ســمت لبنان، اســتقبال کرد. در ایــن بیانیه آمده 
»مقاومت در برابر اشغالگران و پاسخ به تجاوزات آنان 
حق هر مردم تحت اشغالی است که به حقوقش تجاوز 
شده اســت...خالص‌ترین تبریکات خود را به مقاومت 
و مردم بزرگوار لبنان می‌فرســتیم. مقاومت با پاســخ 
به دشمن و در هم شکســتن معادلات مد نظر آن‌ها، 

معادله حمله در برابر حمله را تثبیت کرد«.
»ابومجاهد« رئیس‌دفتر اطلاع‌رســانی کمیته‌های 
مقاومت در فلسطین پاســخ قاطع حزب‌الله به تجاوز 
رژیم صهیونیســتی به خاک لبنــان را تبریک گفت و 
بر پشتیبانی مقاومت فلسطین از مقاومت لبنان تأکید 
کرد. جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز ضمن تبریک 
حملــه مقاومت اســامی لبنان بــه تجاوزهای رژیم 
صهیونیســتی علیه خاک این کشــور گفت، مقاومت 
تنها راه مقابله با پروژه صهیونیســت‌ها در فلسطین و 

همه منطقه است. جنبش مجاهدین فلسطین نیز در 
بیانیه‌ای گفت، ما جهاد برادرانمان در جنبش حزب‌الله 
را تبریــک می‌گوییم کــه بار دیگر ثابــت کردند که 
مقاومت در همه جبهه‌ها حرف آخر را می‌زند و پاسخ 
حزب‌الله به تجاوز اسرائیل در امتداد پیروزی‌ها در نبرد 

سیف القدس در غزه است.
»حسان دیاب« نخســت‌وزیر دولت پیشبرد امور 
لبنان اما با هدف کاهش تنش در جنوب لبنان از طریق 
تعهد کامل به قطعنامه ۱۷۰۱، سلســله تماس‌هایی 
برقرار کرد. دیاب بر ضرورت بازگشــت آرامش و توقف 
نقض مکرر حریم لبنان به دســت رژیم صهیونیستی 
که پنجشــنبه با حمله هوایی به جنوب لبنان به اوج 
خود رسید، تأکید کرد. از سوی دیگر »سعد حریری« 
نخست‌وزیر پیشین لبنان هم گفت که اوضاع مرزی با 
دشمن اسرائیلی بسیار بسیار خطرناک است و تهدید 

بی‌سابقه علیه قطعنامه ۱۷۰۱ وجود دارد.
»قاسم‌هاشــم« عضو فراکسیون التنمیه و التحریر 
)توسعه و آزاد‌سازی( در پارلمان لبنان نیز گفت، آن‌چه 
اتفاق افتــاد، تجاوز تمام عیار رژیم صهیونیســتی به 
حاکمیت لبنان بود و پاسخ مقاومت تکلیفی برای ایجاد 
بازدارندگی در برابر تلاش‌ها برای تغییر قواعد درگیری 
بوده اســت. همچنین ارتش لبنــان پس از تنش‌های 
روز جمعــه در مناطق مرزی لبنــان بیانیه‌ای صادر و 
اعلام کــرد، در پی اصابت ده‌ها گلولــه توپخانه رژیم 
صهیونیستی به مناطقی در جنوب لبنان آتش‌سوزی 
به راه افتاده است.گفتنی است، صهیونیست‌ها که برای 
ایران خط و نشــان می‌کشــیدند و از »زمان مناسب 
بــرای حمله به ایران« می‌گفتند حــالا باید به رفع و 
رجوع این درگیری بپردازند. گرچه صهیونیست‌ها پایه 
خــود را بر جنگ بنا کرده‌اند امــا یک جنگ طولانی 
بــا حزب‌الله برای آنان هزینه‌های زیادی دارد، در واقع 
شــروع درگیری با آنان اســت اما پایانش لزوماً با آنها 
نیست. نکته دیگر، همزمانی این تحولات با تهدیدها و 
لفاظی‌های رژیم صهیونیستی و چند متحد غربی اش 
علیه ایران است. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفته 
بود، »زمان مناســب حمله به ایران فرا رسیده«، شاید 
با این هدف که محاسبات رئیس‌جمهور جدید ایران را 
راجع به مذاکره بر ســر موشک‌هایش، تغییر دهد اما 
پاسخ فوری مقاومت پیش از هر چیز، محاسبات خود 
او را تغییر داد. برخی کارشناسان گفته‌اند، ساعت‌ها و 

روزهای آینده، حساس و سرنوشت ساز خواهند بود.

اســاس این گزارش آمار ابتلا به 
ویروس کرونا در فلوریدا و سایر 
ایالت‌هایی که نرخ واکسیناسیون 
در آنها بسیار پایین است، کاملا 
چشــمگیر و قابل توجه اســت. 
میانگیــن موارد جدیــد ابتلا به 
ویــروس کرونــا در آمریکا طی 
7 روز گذشــته بــه بیش از 95 
هزار نفر رســیده کــه این رقم 
نشــانگر رشد 5 برابری در کمتر 
از یک ماه اســت. هفــت ایالت 

 فلوریدا، تگزاس، میســوری، آرکانــزاس، لوییزیانا؛ آلاباما و 
می‌سی‌سی‌پی که پایین‌ترین نرخ واکسیناسیون را داشته‌اند، 
حدود نیمی از موارد جدید ابتلا و بستری شدگان کرونایی 

در بیمارستان‌های آمریکا را تشکیل می‌دهند.
پاییز سخت

از سوی دیگر »آنتونی فائوچی« مشاور ارشد بهداشت 
و درمان کاخ ســفید نیز نیــز در اظهاراتی گفته: »آمریکا 

احتمــالا در فصل پاییز روزانه بــا 200 هزار مورد ابتلا به 
ویروس کرونا رو‌به‌رو خواهد شد.... به یاد داشته باشید که 
تنها چند ماه قبــل، ما روزانه حدود 10 هزار مورد جدید 
ابتلا به ویروس کرونا داشــتیم. تصــور می‌کنم این رقم 
احتمالا در فصل پاییز به بیش از 100 تا 200 هزار مورد 
خواهد رســید... من نگران افزایش موارد ابتلا به ویروس 
کرونا در بین افرادی هستم که واکسن نزده‌اند. این مسئله 

می‌تواند موجب تشــدید بحران شود. دولت بایدن تلاش 
زیادی را برای تشــویق مردم آغاز کرده اســت تا هر چه 

سریعتر واکسن کرونا را دریافت کنند«.
کاهش میزان رضایت

خبــر دیگــر کرونایــی از آمریکا اینکــه طبق نتایج 
نظرســنجی دانشــگاه »کوئینیپیاک«، میزان رضایت از 
رئیس‌جمهــور آمریکا بــه 46 درصد کاهــش یافته زیرا 
برخــی از آمریکایی‌ها اعتماد خــود را به عملکرد وی در 
مقابله با کرونا از دســت داده‌اند. به گــزارش »پالتیکو«، 
این نظرســنجی نگرش‌ها درخصــوص موضوعاتی مثل 
مقابلــه با کوویــد و تحقیقات کنگــره درخصوص حمله 
مرگبار به ســاختمان کنگره را مورد بررســی قرار‌داد. در 
این نظرســنجی، میزان رضایــت از عملکرد دولت بایدن 
در مقابلــه با کرونا از ماه می‌)فروردین( ۱۲ درصد کاهش 
داشــت و به ۵۳ درصد رســید. میزان رضایت از عملکرد 
کلــی وی هم از ۴۹ درصد در ماه می‌به ۴۶ درصد کاهش 
یافت. عملکرد اقتصادی رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا هم 
با کاهش مواجه شــد و ۴۳ درصد آن را تایید و در مقابل 

۴۸ درصد آن را رد کردند. 
نظام سلامت آمریکا نیز به شدت به خاطر کرونا تحت 
فشار قرار‌داد. در همین رابطه پژوهشگران می‌گویند نظام 
بهداشــتی آمریکا در یک بررسی مقایسه‌ای که میان ۱۱ 
کشور پردرآمد انجام شده در رده آخر قرار گرفته است.این 
نتیجــه در تحقیقی که »صندوق رفاه عمومی« در آمریکا 
آن را انجام داده به دست آمده است. صندوق رفاه عمومی، 
یک بنیاد خصوصی است که هدفش را ارتقاء شاخص‌های 
نظام ســامت و درمان آمریکا معرفی کرده است.روزنامه 
واشنگتن‌پست نوشــته در پژوهش انجام شده توسط این 
موسسه، نظام بهداشت و درمان آمریکا بدترین وضعیت را 
در مقایسه با ۱۱ کشور ثروتمند دارد و این در حالی است 
که ایالات متحده آمریکا به نسبت این کشورها بیشترین 
نسبت تولید ناخالص داخلی خود را به بهداشت و سلامت 
اختصاص داده اســت.در این پژوهش، نظام بهداشــت و 
درمان کشورهای اســترالیا، کانادا، فرانسه، آلمان، هلند، 
نیوزلند، نروژ، ســوئد، ســوئیس، انگلیس و آمریکا مورد 

مقایسه قرار گرفته‌اند.

جوانان  نوشــته‌اند  اروپایی  رسانه‌های  برخی 
فرانسوی برای اســتفاده از امتیازات افراد سالم و 
مشــوق‌های کرونایی، عمدا خود را به این ویروس 

مبتلا می‌کنند!
در برخی جوامع غربی مثل فرانســه، قوانین بســیار 
ســختی برای مهار ویروس کرونا نوشــته شده و در میان 
این قوانین ســخت، مشوق‌هایی هم قرار‌داده شده تا شاید 
بتوان این ویروس را مهار کرد. اما همیشه هستند افرادی 
که، راهی برای فرار از این قوانین یا استفاده از آن مشوق‌ها 
بدون طی کردن آن مســیر تعیین شده پیدا کنند. نشریه 
»فوکس« آلمان در همین رابطه طی گزارشی نوشته: »در 
فرانسه بسیاری از جوانان می‌خواهند عمداً خود را به کرونا 
مبتلا کنند تا به عنوان فرد بهبود یافته از کرونا بتوانند بر 
اساس قواعد جدید کرونایی امکان بازدید از بسیاری اماکن 

از جمله رستوران‌ها و موزه‌ها را داشته باشند«.
 یک نشــریه فرانســوی هم بــه نقل از یــک جوان
20 ساله فرانسوی نوشته: »در بدترین حالت من چند روز 
در بیمارستان بستری می‌شــوم و در بهترین حالت هیچ 
علامتی از ابتلا به این بیماری نخواهم داشت«. یک جوان 
25 ساله فرانسوی هم در این باره به روزنامه فیگارو گفته، 
دیگر از ماسک استفاده نمی‌کند و کم‌تر دست‌های خود را 
می‌شــوید تا به این بیماری مبتلا شود، به گونه‌ای شرایط 
برای دست یافتن به گذرنامه ســبز را به‌دست آورد. یک 
جوان فرانسوی دیگر هم در این باره گفته که نمی‌خواهد 
هفته‌ها منتظر دریافت هر دو دوز واکسن کرونا بماند. یک 
دانشــجوی 20 ســاله هم صادقانه گفته است اگر یکی از 
دوســتانش به او بگوید که به کووید-19 مبتلا شده است 

پیش او می‌رود و از او می‌خواهد در صورتش سرفه کند!

 به گزارش تســنیم بر اساس قواعد جدید در فرانسه 
از روز دوشــنبه امکان بازدید از رستوران‌ها و برخی اماکن 
دیگر و امکان ســفرهای طولانی با قطار تنها برای افرادی 
فراهم اســت که یا واکسیناســیون کامل شده باشند و یا 
تســت منفی کرونای جدید ارائــه داده و یا ازاین بیماری 

بهبود یافته باشند.
کارشناسان درباره این مســئله ابراز نگرانی کرده‌اند. 
»فیلیــپ آموئیل«، از کارشناســان اپیدمــی در این باره 
گفته با این ویروس بازی کردن رفتار کاملا غلطی اســت. 
جوانان قبلا در برابر این بیماری احساس ایمنی می‌کردند، 
اما اخیرا ســن بیمــاران کرونایی بســتری در بخش‌های 
مراقبت‌های ویژه کاهش پیدا کرده اســت و حتی اگر این 
بیماری بدون علامت باشــد خطر عــوارض طولانی مدت 

وجود دارد.

فرانسوی‌ها برای استفاده از مشوق‌های کرونایی خود را به این ویروس آلوده می‌کنند 

شــده‌اند. شهرســتان »کنگ« در فاصله 60 کیلومتری 
از مرکــز ولایــت نیمروز قــرار دارد و پیــش از این نیز 
شهرســتان‌های »دلارام«، »خاشرود« و »چخانسور« نیز 

در حملات طالبان سقوط کرده بود.
بر اساس گزارش منابع محلی در درگیری ارتش و شبه 
 نظامیان طالبان در شــهر »کنگ«، سربازان دست بسته 
توســط نیروهای طالبان به رگبار بســته شده‌اند. گفته 
می‌شــود طالبان بخش اعظمی از شهر »زرنج« را نیز به 
تصرف خــود درآورده‌اند و تعداد زیادی از مســئولین و 
نیروهای ارشــد نظامی افغانستانی به ایران پناه آورده‌اند. 

نیروی  »ســردار رضایی« جانشــین 
انتظامی نیز در بازدید از مرز »میلک« 
خوش و بشــی با کودکان آواره افغان 
کرد و صحنه‌های زیبایی از نوعدوستی 
و میهمان نــوازی ایرانی را به نمایش 
گذاشــت. ایــن کــودکان بی‌پناه به 
بخاطر  دیشب،  خانواده‌هایشان  همراه 
بالاگرفتــن درگیری‌هــای داخلی در 
شهر زرنج افغانستان مقابل مرز میلک 

هیرمند، به ایران پناه آورده‌اند.
بازگشت به افغانستان!

خبر دیگر از افغانســتان اینکه علیرغم آنکه اواسط ماه 
گذشته )۱۷ تیرماه(، »بوریس جانسون« نخست‌وزیر انگلیس 
در جمع نمایندگان پارلمان کشــورش، پایان حضور نظامی 
انگلیس در افغانستان را اعلام کرد. دو نفر از مقام‌های دفاعی 
سابق این کشور و از اعضای مجلس عوام این کشور خواستار 
بازگشــت مجدد نیروهای انگلیسی به خط مقدم افغانستان 
شــدند. بنا برگزارش روزنامه انگلیسی »دیلی میل«، »جانی 
مرسر« نظامی سابق انگلیسی و »توبیاس الوود« رئیس‌کمیته 
دفاعی مجلس عوام از پیشــروهای طرح صرفنظر از تصمیم 
خروج نظامیان انگلیسی از افغانستان هستند. گفتنی است، 

غربی‌ها در‌باره تحولات افغانســتان طوری موضع می‌گیرند 
که چنین القا شود که، علت پیشــروی‌های طالبان، خروج 
نیروهای غربی از افغانســتان اســت این در حالی است که، 
عقب‌نشینی غربی‌ها از افغانستان و این پیشروی‌های طالبان، 
پس از جلسات مشــکوک همین کشورهای غربی با طالبان 

صورت می‌گیرند!
ترور مقام دولتی افغان

خبــر دیگر از افغانســتان اینکه ســخنگوی طالبان 
اعــام کرده رئیس‌مرکــز اطلاعات و رســانه‌های دولت 
افغانســتان را در کابل کشته اســت. »فردوس فرامرز« 
سخنگوی فرماندهی پلیس کابل با تایید این خبر گفته: 
ترور »دواخان مینه‌پال« عصر دیروز )جمعه( در نزدیکی 
ســفارت روســیه در کابل صورت گرفت، امــا جزئیات 
بیشتری درباره آن ارائه نکرد. »مینه‌پال« پیش از این به 
عنوان معاون سخنگوی ریاست جمهوری افغانستان کار 
کرده بود و چند ماه پیش به عنوان رئیس‌مرکز اطلاعات 
و رسانه‌های دولت آغاز به‌کارکرده بود.»ذبیح‌الله مجاهد« 
ســخنگوی طالبان با انتشار بیانیه‌ای ترور مینه‌پال  را به 
عهده گرفت. ایــن گروه اخیراً نیز هشــدار داده بود که 
حملات »انتقامجویانه« علیه مقامات دولت افغانستان را 

آغاز کرده است.

شمار پناهجویان بازداشتی در دوره بایدن
2 برابر دوره ترامپ!

هفتاد و ششمین سالگرد حملات اتمی آمریکا به هیروشیما
جنایتی که دنیا را تکان داد


